1

广东省农村专业技术协会

关于 2024 年广东省农村专业技术协会
开展标准化专家库专家征集的通知

各有关单位、协会人才专家库专家：

为深入贯彻实施国家标准化战略，积极响应乡村振兴战

略，提升我省农村专业技术领域的标准化水平，促进农业科

技进步与成果转化，根据《团体标准管理规定》及《广东省

农村专业技术协会团体标准管理办法》的相关规定，广东省

农村专业技术协会（以下简称“本协会”）现面向全社会公

开征集标准化专家入库。具体事项通知如下：（见附 1、关于

公开征集广东省农村专业技术协会标准化专家库专家的通

知）

一、报名方式与材料要求

1、报名方式：统一采用广东省农村专业技术协会项目

申报系统 http://sbxt.gdsnjx.com 入库，先在系统注册帐

号，再在系统填写库申请信息；

2、请有意加入标准化专家库的专家，通过本协会官方

网站下载并填写《广东省农村专业技术协会标准化专家入库

申请表》，再在申报系统上传（1）《入库申请表》+（2）学

历、职称佐证材料+（3）主要成果佐证材料+（4）其它佐证

材料，《申请表》见附件 1；

3、上传《专家入库申请表》需要 word 文件和 PDF 文件

（签字、盖章版本）电子版合并压缩成文件文上传，其它佐

证材料可压缩成文件或 PDF 格式上传系统，上传压缩或 PDF

文档不可超１０M；

4、注意事项：将采用系统后台评审，上传佐证材料时，

请注意按要求备注好文件名上传，若没备注文件名，将按没

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会

2

提供材料评审，上传压缩或 PDF 文档不可超１０M；

5、注意事项：申报材料需客观、准确、完整，不得涉

及国家机密。

6、注意事项：专家在系统申报所提供材料，将默认同

意并允许广东省农村专业技术协会对外公开宣传个人信息

及专业背景。

7、截止日期：请于 2024 年年 9 月 31 日前完成报名材

料提交。

二、联系方式

联 系 人：陈鸿泽 15360066016（微信同步）

系统技术咨询：020-22162647

邮 箱：gdnjx123456@126.com

通信地址：广州市黄埔区萝岗（香雪地铁站）锐丰中心

3 栋 2005-06 室（邮编：510530）

附件 1、关于公开征集广东省农村专业技术协会标准化专家

库专家的通知

2、《标准化专家库入库申请表》

3、《广东省农村专业技术协会标准化专家库管理办法》

广东省农村专业技术协会

2024 年 9 月 5 日

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会

mailto:gdnjx12345@126.com